Заместителю директора по учебно-спортивной

и воспитательной работе Замурий Н.В.

	от студента

	(фамилия)

	(имя и отчество)

	курс

	(номер курса)

	группа

	(номер группы)

	Заявление

	Прошу Вас разрешить мне проживание в общежитии гостиничного типа в

	период
	с

	2023 года по

	2023 года

	(подпись студента)

	 «    »

	2023 года